РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАГОРНО-СЕЛИТЬБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СВОБОДНЕНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.02.2021
	                                         № 16

«О групповом присвоении адресов
земельных участков
в сельском поселении
Загорно-Селитьбинский сельсовет»

Загорная Селитьба

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета от 16.12.2014 № 41 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости»
 постановляю:

1. Присвоить адреса земельных участков согласно приложению № 1 к данному постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Загорно-Селитьбинского сельсовета____________________ Н.И.Скобликова

Приложение № 1
                                                                                              к постановлению № 16
                                                                                               от 24.02.2021

	№ п/п
	Присваиваемый адрес земельного участка
	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Школьная, земельный участок 1/1

28:21:012001:179

	2.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Школьная, земельный участок 2/1

28:21:012001:180

	3.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Школьная, земельный участок 2 /2

28:21:012001:181

	4.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Школьная, земельный участок 3/1

28:21:012001:182

	5.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Школьная, земельный участок 3/2
	28:21:012001:183

	6.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Школьная, земельный участок 4/1

28:21:012001:184

	7.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Школьная, земельный участок 4 /2
	28:21:012001:185

	8.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица,Школьная земельный участок 5/1
	28:21:012001:186

	9.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Школьная, земельный участок 5/2
	28:21:012001:187

	№ п/п
	Присваиваемый адрес земельного участка
	Кадастровый номер

	10
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Школьная, земельный участок 6/ 1
	28:21:012001:188

	11.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Школьная, земельный 6/ 2
	28:21:012001:189

	12
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Школьная, земельный участок 7
	28:21:012001:190

	13
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Школьная, земельный участок 9/ 1
	28:21:012001:191

	14
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Школьная, земельный участок 9/ 2
	28:21:012001:192

	15.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок 10/ 1
	28:21:012001:17

	16
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок 8/1
	28:21:012001:2

	17.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок 1/ 1
	  28:21:012001:222

	18.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок 1/ 2
	28:21:012001:223

	19.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок 2/ 1
	28:21:012001:224

	20.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок 2/ 2
	28:21:012001:225

	21.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок 3/ 2
	28:21:012001:226

	22.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный 4 /1
	28:21:012001:227

	23.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок  4/2
	28:21:012001:228

	24.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок 5/ 1
	28:21:012001:229

	25.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок 5/ 2
	28:21:012001:230

	26.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок  6/ 1
	28:21:012001:231

	27.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок 6/ 2
	28:21:012001:232

	28
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок 7/ 1
	28:21:012001:233

	29
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок 7/ 2
	28:21:012001:234

	30
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок 8/1
	28:21:012001:235

	31
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок 8/ 2
	28:21:012001:236

	32
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок 9/1
	28:21:012001:237

	33
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок 10/ 1
	28:21:012001:238

	34
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок10/ 2
	28:21:012001:239

	35
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок 11/ 1
	28:21:012001:240

	36
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок11/ 2
	28:21:012001:241

	37
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок 12/1
	28:21:012001:242

	38
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок 12/ 2
	28:21:012001:243

	39
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Новая, земельный участок 6/ 1
	28:21:012001:8

	40
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 1/ 1
	28:21:012001:195

	41
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 2/1
	28:21:012001:196

	42
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 1/ 2
	28:21:012001:197

	43
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 3
	28:21:012001:198

	44
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 4
	28:21:012001:199

	45
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 5
	28:21:012001:200

	46
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 6/ 1
	28:21:012001:201

	47
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 6/ 2
	28:21:012001:202

	48
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 7/1
	28:21:012001:203

	49
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 7/ 2
	28:21:012001:204

	50
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 8/ 1
	28:21:012001:205

	51
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 8/ 2
	28:21:012001:206

	52
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 9/ 1
	28:21:012001:207

	53
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 9/ 2
	28:21:012001:208

	54
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 10/1
	28:21:012001:209

	55
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 10/ 2
	28:21:012001:210

	56
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 11/ 1
	28:21:012001:211

	57
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 11/ 2
	28:21:012001:212

	58
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 12/ 1
	28:21:012001:213

	59
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 12/ 2
	28:21:012001:214

	60
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 13/ 1
	28:21:012001:215

	61
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 13/ 2
	28:21:012001:216

	62
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный  участок 14/ 1
	28:21:012001:217

	63
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 14/2
	28:216012001:218

	64
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, улица Гагарина, земельный участок 11/ 1
	28:21:012001:9

	65
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, пер.Комсомольский, земельный участок 2
	28:21:012001:193

	66
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, пер.Комсомольский, земельный участок 4
	28:21:012001:194

	67
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, пер.Лесной, земельный участок 1/2
	28:21:012001:219

	68
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, пер.Лесной земельный участок 2
	28:21:012001:220

	69
	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Загорно-Селитьбинский сельсовет, село Загорная Селитьба, пер.Лесной, земельный участок 3
	28:21:012001:221